
  

Malezya üç FETÖ'cüyü Türkiye'ye iade
edecek
Başbakan Yardımcısı Hamidi, gözaltına alınan üç örgüt yöneticisinin üçüncü birBaşbakan Yardımcısı Hamidi, gözaltına alınan üç örgüt yöneticisinin üçüncü bir
ülkeye değil Türkiye'ye gönderileceğini söyledi.ülkeye değil Türkiye'ye gönderileceğini söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Malezya Başbakan Yardımcısı Datuk Seri Ahmad Zahid
Hamidi, gözaltına alınan üç FETÖ yöneticisinin Türkiye'ye iade

edileceğini açıkladı.

"ÜÇÜNCÜ BİR ÜLKEYE DEĞİL TÜRKİYE'YE İADE EDECEĞİZ""ÜÇÜNCÜ BİR ÜLKEYE DEĞİL TÜRKİYE'YE İADE EDECEĞİZ"

Başbakanlık ofisinde konuşan Hamidi, Malezya'nın gözaltılar nedeniyle herhangi bir
yükümlülüğe girmeyeceğini belirterek söz konusu isimlerin üçüncü bir ülkeye değil
Türkiye'ye gönderileceğini aktardı.

DAEŞ FAALİYETLERİNİ YAYMAKLA DA SUÇLANIYORLARDAEŞ FAALİYETLERİNİ YAYMAKLA DA SUÇLANIYORLAR

Geçen hafta gözaltına alınan FETÖ'cü Turgay Karaman, İhsan Aslan ve İsmet Özçelik, DAEŞ
faaliyetlerini yayma, etkileme ve finanse etme suçlamasıyla sorgulanıyor. FETÖ yöneticileri,
28 gün gözaltında tutulabilir. İsmet Özçelik, Aralık 2016'da bir göçmen polisine saldırı
suçlamasıyla tutuklanmış ancak bir süre sonra serbest bırakılmıştı.

Malezya, Ekim ayında iki FETÖ üyesini daha Türkiye'ye iade etmişti.
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Arka Sokaklar'ın hırçın komiseriArka Sokaklar'ın hırçın komiseri
Mesut'un eski eşi Aşk MantıkMesut'un eski eşi Aşk Mantık
İntikam'dan çıktı! Siz bir deİntikam'dan çıktı! Siz bir de
kızlarını görün...kızlarını görün...
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Fransa salgın kısıtlamalarındaFransa salgın kısıtlamalarında
esnekliğe gidiyoresnekliğe gidiyor

GÜNDEM

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!
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Arka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'unArka Sokaklar'ın hırçın komiseri Mesut'un
eski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bireski eşi Aşk Mantık İntikam'dan çıktı! Siz bir
de kızlarını görün...de kızlarını görün...
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gidiyorgidiyor
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Mahmut Özer'den öğretmenlere atamaMahmut Özer'den öğretmenlere atama
müjdesimüjdesi
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Ukrayna’ya yardımlar sürüyorUkrayna’ya yardımlar sürüyor
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Sarıyer'deki kadın, kocasının bıçakladığıSarıyer'deki kadın, kocasının bıçakladığı
anları anlattıanları anlattı
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